

7-14567

15 Şubat 2013

Sayı : 64272063-610 - 579
Konu : Yazılı Soru Önergesi (7-14567)

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: TBMM Başkanlığının 03.01.2012 tarih ve A.01.0.KKB.0.10.00.00-101014 sayılı yazısı.

Manisa Milletvekili Sayın Erkan AKÇAY'ın tarafıma tevcih ettiği 7/14567 esas nolu yazılı soru önergesi, T.B.M.M. İç Tüzüğü'nün 99 uncu maddesi gereği Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü'nden alınan yazılı bilgiler doğrultusunda aşağıda cevaplandırılmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.



Taner YILDIZ
Bakan

EK :
Önerge Cevabı (1 Sayfa)



**MANİSA MİLLETVEKİLİ SAYIN ERKAN AKÇAY'IN
YAZILI SORU ÖNERGESİ VE CEVAPLARI
(7/14567)**

Soru 1:

2012 Yılı Kamu Yatırımları Programına göre Maden Tetkik Arama Genel Müdürlüğü tarafından Türkiye Paleosismoloji Araştırmaları kapsamında Jeoloji-Jeofizik Etüt Araştırmaları için 27 bin TL'lik ödenek ayrılmıştır. Bu ödenğin 12 bin TL'si dış kredidir. Bu kapsamda;

-Türkiye Paleosismoloji Araştırmaları kapsamında Jeoloji-Jeofizik Etüt Araştırmaları kapsamında alınan 12 bin TL'lik dış kredi nereden alınmıştır?

Cevap 1:

Proje bütçesinde yer alan 12.000 TL dış para, ülkemizde yapılamayan “Kronolojik Yaş Tayini” analizinin yurt dışında yaptırılması için yer alan ödenek olup “Dış Kredi” değildir.

Soru 2:

Bu araştırma sonuçlanmış mıdır?

Cevap 2:

Arazi çalışmaları Ekim 2012 tarihinde tamamlanan projenin, rapor yazım çalışmaları devam etmektedir.

Soru 3:

Eğer sonuçlandıysa Manisa'nın Jeoloji-Jeofizik Etüt Araştırma sonuçları nedir?

Cevap 3:

Rapor yazım çalışmaları tamamlandıktan sonra elde edilen bilgiler kullanıcıların bilgisine sunulacaktır.